
SUBSIDIO
FAMILIAR 
DE VIVIENDA

En octubre de 2025, Comfenalco Antioquia asignó   $ 6.480.483.750 pesos
en subsidios de vivienda.

Hoy 174 familias cumplen el sueño de tener vivienda propia, trazando un futuro
lleno de alegrías y nuevas experiencias. 
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CÉDULA

3558904
3730338
7487759
8063263
8178013
10143275
10902018
10965569
11809303
15354522
15490372
15931211
22116031
31153466
32207491
32209579
32351970
32558333
32564827
35601780
39214874
39453455
39668204
42893696

NOMBRE

Héctor Antonio
Marco Antonio
José Miguel
Juan Carlos
Huber Elías
Oscar Jaime
Reinel 
Miguel Antonio
Marcelo 
Jairo 
Héctor Fernando
Javer Antonio
Maria Cecilia
Maria Gladys
Deisy Yurany
Johana Andrea
Beatriz Elena
Nidia Nancy
Francirh Lenny
Herminia 
Ledis Asmid
Diana María
Yaneth Helena
Gladys Cecilia

APELLIDO

Tangarife Hincapié
Macias Mercado
Romero Herazo
Cardales Moreno
Correa López
Yarce Cardona
Villa 
Ricardo Prada
Palacios Ibarguen
Buitrago Rojas
Benítez Herrera
López Morales
Pérez Suescum
Lozano Mora
Muñoz Correa
Posada Baena
Amaya Montoya
Arango Restrepo
Betancur Pérez
Rodríguez Palacios
Castaño Arroyave
Pérez Suarez
Calle Henao
Puerta Patiño

CÉDULA

43064562
43118300
43119501
43151962
43185634
43270931
43279066
43344749
43362889
43364503
43365413
43496902
43637120
43787689
43847873
43856037
43856602
43920465
43971110
43987793
43991690
52067015
70142761
70978066

NOMBRE

Lilian Yolanda
Diony Magdda
Catherine 
Sandra Paola
Sandra Milena
Sandra Milena
Maria Victoria
Diana Patricia
Maria Rosario
Sandra Yaned
Milena María
Luz Dary
Maria Mayerli
Marta Milena
Maricela 
Luz Dary
Lilliana del Carmen
Adriana Janneth
Natalia Andrea
Verónica Andrea
Luz Amanda
Sandra Yenny
Juan Pablo
Gilberto de Jesús

APELLIDO

Boder Manyoma
Jaramillo Gutiérrez
Acosta Hernández
Londoño Muñoz
Martínez Deossa
Arango Sucerquia
Blandón Restrepo
González Medina
Ramírez González
Rodríguez Villa
Espinosa Mesa
Velásquez Sánchez
Salazar Berrio
Vargas Ramírez
Ortiz Arboleda
Marín Cardona
Gallego Giraldo
Montes Gaviria
Restrepo Restrepo
Betancur Ospina
Hernández Quiroz
Quiroga Velásquez
Orozco Cadavid
Londoño Álvarez



Asignación # 340

CÉDULA

70979371
71220911
71265504
71273065
71274812
71278051
71279173
71291749
71316682
71599268
71655244
71698331
71711416
71765853
71779606
92641193
98452330
98506306
98535429
98587139
98673144
98761138
1000207547
1000538580

NOMBRE

Victor Alfonso
Jorge Alirio
Luis Sandro
Johnny Esneider
Cristian Darío
John Fredy
James Alberto
John Fredy
Raúl 
Hildebrando de Jesús
Román Wimar
Carlos Mario
Hernán de Jesús
Jorge Arturo
Jairo Alberto
Alexander 
Héctor Alonso
Faber Elieser
Armando 
Luis Sneider
Jhon Fredys
Diego Alejandro
Mariana 
Miguel Ángel

APELLIDO

Munera Duque
Uran Buitrago
Martínez Trujillo
Restrepo Hincapié
Castro Betancur
Ortiz Zapata
Torres Restrepo
Parra Mazo
Duarte 
Correa Agudelo
Álvarez Gutiérrez
Castro Acevedo
López Restrepo
López Gómez
Martínez Ortegón
Mendoza Mórelo
Gallego Betancur
Henao Monsalve
Moreno Aguirre
Mesa Martínez
Posada Tapias
Vásquez Acosta
Rodríguez Gómez
Jaramillo Sánchez

CÉDULA

1001032697
1001508719
1001666787
1003394563
1007223305
1007522479
1010133194
1016068567
1017129557
1017169837
1017183990
1017184934
1017218868
1017247914
1020452431
1020489386
1022098977
1022361073
1027881161
1027890280
1027942187
1033658260
1035417463
1035424005

NOMBRE

Brayan Steven
Nydia Margarita
Julián Andrés
Aura Marina
Santiago 
Mateo 
Julio Cesar
Yuly Vanessa
Natalia 
Diana Julieth
Cindy Estefany
Maria Isabel
Sandra Yurany
Mariana 
Carolina 
Daniela 
Daniela 
Miriam Dubelia
Gabriel Jaime
Daniela 
Claudeth Cecilia
Santiago 
Juan Nepomuceno
Juliana

APELLIDO

Figueroa Giraldo
García Zapata
Londoño Zapata
Guerrero Hernández
Valderrama Bedoya
Munera Lopera
Vertel Martínez
Guilombo Vargas
Moreno Cataño
Escobar Morales
Hernández Guisao
Pérez Molina
Vásquez Tangarife
Muñoz Ríos
López Benjumea
Lopera Duque
García Herrera
Vargas Torres
Mesa Agudelo
Franco Marín
Mora Muñoz
Torres Velásquez
Rivera Jaramillo
Ocampo Cifuentes
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CÉDULA

1035428988
1035437290
1035833938
1035860795
1035863444
1035870725
1035873398
1035917952
1036397111
1036424018
1036681712
1036684613
1036935806
1036949936
1036953526
1037323045
1037324936
1037326063
1037448303
1037498578
1037525133
1037545516
1037546805
1037548306

NOMBRE

Cristian Alejandro
Pedro Pablo
Yessica Tatiana
Deisy Lorena
Lineth Viviana
Yessica Andrea
Evelyn 
Pastor Emilio
Luis Felipe
Daniel Adolfo
Santiago Alberto
Valentina 
Mary Yulieth
Sebastián 
Kevin Fabrian
Sandra Lorena
Tatiana 
Lilliana 
Elizabeth 
Walter Alfonso
Yancelly de Jesús
Lina Marcela
Licinia Andrea
Juan Carlos

APELLIDO

Ochoa Mona
Bedoya Mesa
Barrientos Tobón
Giraldo Ortiz
Castro Cañas
Ortega Álvarez
Ospina Mesa
Carmona Carmona
Buriticá Guarín
Medina Ciro
Vargas Martínez
Arbeláez Duque
Zuluaga Flórez
Arango Aristizábal
Ramírez López
Carvajal Jaramillo
Giraldo Londoño
Jiménez Ochoa
Arroyave Restrepo
Otalvaro Duque
Rodríguez Zuleta
Gil Puerta
Peláez Jaramillo
Vásquez Alzate

CÉDULA

1037586656
1037598683
1037645863
1038103763
1038404502
1038411641
1038418958
1039596262
1040047823
1040180118
1040182121
1040183930
1040325321
1040327584
1040353912
1040364596
1041177454
1041325845
1042063797
1042768500
1042774026
1044509478
1047970408
1053442274

NOMBRE

Alejandra María
Yuliana Astrid
Maria Camila
Sandra María
Yury Andrea
Juan David
Juan José
Jose Manuel
Luisa Fernanda
Wilson David
Luz Aida
Ximena 
Julian 
Daniel Alexander
Nasir 
Ingri Andrea
Andrés Camilo
Angela María
Verónica Tatiana
Claudia Marcela
Liliana María
Kelly Tatiana
Tatiana 
Danna Valeria

APELLIDO

Peláez Ruiz
Tobón Restrepo
Betancur Gallego
Arango Hernández
Tamayo Gómez
Gallo Giraldo
Avendaño Gallego
Echeverry Camacho
Álvarez Gómez
Arbeláez Herrera
Blandón Rueda
Valencia Jiménez
Muñoz Pérez
Ortiz Escobar
Yanes Cadavid
Martínez López
Campo David
Sánchez Ochoa
Valderrama Valencia
Patiño Celada
Martínez Rojas
Álvarez Ladino
López Henao
Villate Ortiz
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CÉDULA

1066604713
1073989520
1079359392
1082869163
1090380876
1094248543
1094931838
1094941467
1099550841
1101460471
1102868679
1126238908
1126245382
1128400245
1128405077
1128416458
1128441459
1128447682
1128481972
1128482110
1143136229
1152197404
1152202320
1152203134

NOMBRE

Luz Angela
Elizabeth Paola
Jesid 
Elvira Mercedes
Ingri Yadira
Xiomara 
Luis Ángel
Alixon 
Verónica 
Fredy José
José Ramon
Franchelis Carolina
Yiseth Cecilia
Anderson 
Alejandra 
Luis Felipe
Luz Edilma
Paola Andrea
Carlos Alberto
Lady Melissa
Mayelis Rosa
Karen 
Carolina 
Dayana Paola

APELLIDO

Vitola Ortiz
Jaramillo Carrasco
Mosquera Quinto
Sepúlveda Sierra
Isaza Pineda
Maldonado Contreras
Naranjo Giraldo
Romero Colorado
Zapata Correa
Montalvo Agresoth
Romero Garay
Montiel Linares
De la Hoz García
Osorio Arias
Echeverri Flórez
Naranjo Salazar
Jiménez Ríos
Lopera Tejada
Pinzón Morales
Rodríguez Giraldo
Fontalvo Mendoza
Montoya Gil
García Marín
Ramos Ballesteros

CÉDULA

1152218604
1152437065
1152440946
1152443048
1152692390
1234641483

NOMBRE

Nataly 
Ana María
Daniela 
Christian 
Maria Melissa
Anggie Lorena

APELLIDO

Álvarez Guerra
Piedrahita Olmos
Vásquez Pabón
Hinestroza Oviedo
Acevedo Cardona
Florido Agudelo
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*Aplican términos y condiciones 

¡BONO X $500.000 para 
acabados o trámites de escritura!

43.86 m

Posibilidad de
ampliación

A solo horas de Medellín y a unos pasos del mar
¡Tu hogar soñado, es en Turbo! ¡Tu hogar soñado, es en Turbo! 


